0003501-A del 26/11/2024, per il servizio in 

oggetto, al Dott. Giulio Raspini, Via Minturno n. 57, 00177, CF RSPGLI68S28H501T; P.IVA: 

07025161006; PEC: giuraspi@pec.it; con sede legale in Corso Vannucci n. 10, 06122 Perugia; per 

l’importo a base di affidamento pari ad € 2.916,14 (duemilanovecentosedici/14) quale importo 

complessivo dei lavori soggetto a ribasso, oltre IVA e contributi previdenziali di legge; di cui 

€116,14 (centosedici/14) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;  

VISTO il verbale di validazione del 10/12/2024 a firma del Rup Arch. Francesca Romana Liguori, 

trasmesso a codesto Ufficio del Soprintendente speciale per le aree colpite dal sisma del 24 agosto

[...]

l’operatore economico Dott. Giulio Raspini, Via Minturno n. 57, 00177, CF RSPGLI68S28H501T; 

P.IVA: 07025161006; PEC: giuraspi@pec.it;con sede legale in Corso Vannucci n. 10, cap 06122 

(PG); 

- di stabilire che l’importo complessivo a base d’asta è di € 2.916,14 (duemilanovecentosedici/14) 

quale importo complessivo dei lavori soggetto a ribasso, oltre IVA, di cui €116,14 (centosedici/14) 

per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

- di dare atto che la copertura finanziaria per l’esecuzione del contratto è assicurata nell’ambito 

delle risorse finanziarie disponibili sulla contabilità speciale conto di Tesoreria Unica n.